CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
•	Construction
	− Boîtier blanc
	− Enfermé dans une boîte de jonction monté en
surface ou
	− Dans un boîtier en plastique entièrement isolé
•	Spécifications techniques
	− Tension constante

(mA)
Fréquence
(Hz)
Facteur de
puissance
Efficacité Classification
IP
Température
ambiante
Garantie
(ans)
Qté
caisse
(ext.)
Câblé à gradation
65740 LED/DRIVER/50W/12V/HW/D/STD No 50 100-130 12 410 50/60 0.95 81% IP20 -10°C - 40°C 3 20
Câblé sans gradation
65743 LED/DRIVER/10W/12V/HW/ND/STD No 10 100-240 12 220 50/60 0.50 74% IP65 -10°C - 40°C 3 100
65744 * LED/DRIVER/20W/12V/HW/ND/STD LD020H-VU161712-15 No 20 100-240 12 250 50/60 0.90 73% IP65 -20°C - 50°C 3 100
65745 LED/DRIVER/60W/12V/HW/ND/VS/STD No 60 100-240 12 1 100 50/60 0.50 83% IP67 -10°C - 40°C 3 30
Enfichable sans gradation
62265 LED/TAPE/36W/12V/WW+CW/PS/ND/STD Yes 36 - 12 - - - - - 1 50
62266 LED/TAPE/36W/12V/RGB/PS/ND/STD Yes 36 - 12 - - - - - 1 50
* Assurer que les connexions sont faites dans une boîte de jonction (boîte de jonction non incluse avec le conducteur).
DIMENSIONS
1 ½"
(37.5 mm)